
2017.XI.jkv.

JEGYZŐKÖNYV

mely készült  a Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat 2017. augusztus 02.
15:00 órai kezdettel tartott testületi ülésén, saját székhelyén, helyszín: Budaörs, Víg
u. 55.

Jelen vannak: Fancsali  G.  János elnök,  Bokor  Sándorné elnök-helyettes,  és Biró
Ágnes a Budaörsi Polgármesteri Hivatal Jegyzői Irodája részéről.

Elnök: Megállapítom, hogy az ülés határozatképes.  Felkérem  a Testület  jelenlévő
tagját,  Bokor  Sándorné  elnökhelyettest,  hogy vállalja  a  jegyzőkönyv  hitelesítését,
mert a megválasztott jegyzőkönyv-hitelesítő nincs jelen, hivatalos elfoglaltsága okán
és egyben javaslom, hogy  Bokor Sándorné  elnökhelyettest válasszuk meg.  Bokor
Sándorné elnökhelyettes jelezte, hogy vállalja a jegyzőkönyv hitelesítését.

A Testület 2 egyhangú igen szavazattal úgy döntött, hogy Bokor Sándornét választja
meg, a jegyzőkönyv hitelesítőjének. 

Elnök: ismertetem  a  meghirdetett  napirendi  pontokat,  melyek  a  következők:  1.)
Beszámoló  kötetek  és  egyéb  kiadványok  adományozásáról  az  Országos
Idegennyelvű  Könyvtár  és Zenei  Gyűjtemény számára,  2.)  Beszámoló kötetek  és
egyéb kiadványok adományozásáról a Pest Megyei Könyvtár számára, 3.) Javaslat
Együttműködési  Megállapodás  megkötésére  az  Erdélyi  Magyar  Közművelődési
Egyesülettel,  a  Teleki  Magyar  Ház  nagybányai  szervezetével,  4.)  Javaslat  „Viski
János,  Kodály  Zoltán  magyarörmény  tanítványa”  c.  előadás  megtartására  a
nagybányai  Főtér  Fesztivál  rendezőségének  felkérésére,  5.)  Javaslat
Együttműködési  Megállapodás  megkötésére  a  máramarosszigeti  „Hollósy  Simon
Egylet”-tel,  6.)  Döntés  a  Hollósy  Simon  Emlékünnepélyen  való  részvételről,  7.)
Javaslat a 74/2017. (IV 27.) sz. BÖNÖ határozat módosítására a kár megtérítésére
kifizetett  összeg  pontosítása  okán  (brácsás  hangszerének  tokja  megégett),  8.)
Javaslat a 79/2017. (V.26.) sz. BÖNÖ határozat módosítására a presenter

95/2017.  (VIII.02.)  sz.  BÖNÖ  határozat. A  testület  egyhangúlag,  kettő  igen
szavazattal  úgy dönt, hogy elfogadja a következő napirendi pontokat: 1.) Beszámoló
kötetek és egyéb kiadványok adományozásáról az Országos Idegennyelvű Könyvtár
és  Zenei  Gyűjtemény  számára,  2.)  Beszámoló  kötetek  és  egyéb  kiadványok
adományozásáról  a  Pest  Megyei  Könyvtár  számára,  3.)  Javaslat  Együttműködési
Megállapodás megkötésére az Erdélyi Magyar Közművelődési Egyesülettel, a Teleki
Magyar  Ház  nagybányai  szervezetével,  4.)  Javaslat  „Viski  János,  Kodály  Zoltán
magyarörmény tanítványa”  c.  előadás megtartására  a nagybányai  Főtér  Fesztivál
rendezőségének  felkérésére,  5.)  Javaslat  Együttműködési  Megállapodás
megkötésére a máramarosszigeti  „Hollósy Simon Egylet”-tel,  6.) Döntés a Hollósy
Simon Emlékünnepélyen való részvételről, 7.) Javaslat a 74/2017. (IV 27.) sz. BÖNÖ
határozat  módosítására  a  kár  megtérítésére  kifizetett  összeg  pontosítása  okán
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(brácsás hangszerének tokja megégett),  8.) Javaslat a  79/2017. (V.26.) sz. BÖNÖ
határozat módosítására a presenter

Napirendek tárgyalása:

1.)  Beszámoló  kötetek  és  egyéb  kiadványok  adományozásáról  az  Országos
Idegennyelvű Könyvtár és Zenei Gyűjtemény számára

Elnök: részletesen ismertettem az előterjesztést. Az ismertetést követően a Testület
az alábbi határozatot hozta:

96/2017. (VIII.02.) sz. BÖNÖ határozat
1. A Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag,
kettő  igen  szavazattal  úgy  dönt,  elfogadja  az  elnök  beszámolóját  az  Országos
Idegennyelvű Könyvtár  és Zenei  Gyűjtemény számára átadott  – 8 db kötet,  2 db
zenei CD és 3 db falinaptár – kiadványokról.
2.  A  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  az
intézménnyel  –  Országos  Idegennyelvű  Könyvtár  és  Zenei  Gyűjtemény  –  való
további együttműködés kialakítását az elnök feladataként határozza meg.     

2.) Beszámoló kötetek és egyéb kiadványok adományozásáról a Pest Megyei
Könyvtár számára

Elnök: részletesen ismertettem az előterjesztést. Az ismertetést követően a Testület
az alábbi határozatot hozta:

97/2017. (VIII.02.) sz. BÖNÖ határozat
A Budaörsi  Örmény Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  egyhangúlag,
kettő  igen  szavazattal úgy dönt,  elfogadja  az  elnök beszámolóját  a  Pest  Megyei
Könyvtár  számára  átadott  –  19  db  könyv,  2  db  zenei  cd  és  3  db  falinaptár  –
kiadványokról.

3.)  Javaslat  Együttműködési  Megállapodás  megkötésére  az  Erdélyi  Magyar
Közművelődési Egyesülettel, a Teleki Magyar Ház nagybányai szervezetével

Elnök: részletesen ismertettem az előterjesztést, majd miután kérdés, észrevétel nem
volt, a Testület az alább határozatot hozta: 

98/2017. (VIII.02.) sz. BÖNÖ határozat
A Budaörsi  Örmény Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  egyhangúlag,
kettő igen szavazattal úgy dönt, hogy Együttműködési Megállapodást köt az Erdélyi
Magyar Közművelődési Egyesülettel – a Teleki Magyar Ház nagybányai szervezete –
az előterjesztés 1. sz. melléklete szerinti szöveggel. 

4.) Javaslat „Viski János, Kodály Zoltán magyarörmény tanítványa” c. előadás
megtartására a nagybányai Főtér Fesztivál rendezőségének felkérésére  

Elnök: a júniusi ülésünkön már tárgyaltuk a Fesztiválon való részvételt, de időközben
a rendezőség felkért, hogy tartsak egy előadást is a rendezvényen, amihez kérem a
Testület támogatását. 
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Az ismertetést követően a Testület az alábbi határozatot hozta: 
  
99/2017. (VIII.02.) sz. BÖNÖ határozat.
A Budaörsi  Örmény Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  egyhangúlag,
kettő igen szavazattal úgy dönt,

1.) támogatja, hogy Fancsali Gábor János elnök 2017. szeptember 12-én előadást
tartson  a  nagybányai  Főtér  Fesztivál  rendezősége  felkérésére.  A részvételhez  a
91/2017. (VI.28.) sz. BÖNÖ határozatban 100.000 Ft összeget biztosított az úti és a
szállásköltségeihez. 

2.) a Képviselő-testület módosítja a 77/2017.(V.26.) sz. BÖNÖ határozatát, és annak
1. sz. mellékletét az alábbiak szerint:

- a táblázat 12. „NAGYBÁNYAI FŐTÉR FESZTIVÁLON RÉSZVÉTEL” oszlop
kiegészül az „ÉS ELŐADÁS TARTÁSA” megevezéssel. 

5.)  Javaslat  Együttműködési  Megállapodás megkötésére a máramarosszigeti
„Hollósy Simon Egylet”-tel 

Elnök:  ismertettem az előterjesztést, melynek során elmondtam, hogy egy előzetes
megbeszélésnek  megfelelően  ugyan  elküldtem  a  megállapodás  tervezetét
Zahoránszki  István  úrnak,  de  a  válasz  még  nem érkezett  meg.  A megállapodás
tervezetének benyújtása után, szükséges lesz újra döntést hoznunk.    
A napirend tárgyalását követően a Testület az alábbi határozatot hozta:

100/2017. (VIII.02.) sz. BÖNÖ határozat.
A Budaörsi  Örmény Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  egyhangúlag,
kettő igen szavazattal úgy dönt, hogy a máramarosszigeti „Hollósy Simon Egylet”-tel
kötendő  Együttműködési  Megállapodás  tárgyában  döntést  hoz  a  megállapodás
tervezetének benyújtását követően.

6.) Döntés a Hollósy Simon Emlékünnepélyen való részvételről 

Elnök: részletesen ismertettem a napirendet, majd a Testület vita nélkül, az alábbi
határozatot hozta: 

101/2017. (VIII.02.) sz. BÖNÖ határozat.
A Budaörsi  Örmény Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  egyhangúlag,
kettő igen szavazattal úgy dönt, hogy 
1.)  támogatja  Fancsali  Gábor  János  elnök  2017.  augusztus  16-i  részvételét  a
máramarosszigeti Hollósy Simon Emlékünnepélyre. Az utazás költségeire 50.000 Ft
összeget biztosít.
2.) a Képviselő-testület módosítja a 77/2017.(V.26.) sz. BÖNÖ határozatát, és annak
1. sz. mellékletét az alábbiak szerint:

- a 8. „BRASSÓI KUTATÁS” oszlopban megjelölt 150.000 Ft összeg 100.000
Ft-ra módosul,
-  a táblázat  kiegészül  egy 13.  „HOLLÓSY EMLÉKÜNNEPÉLYRE UTAZÁS”
oszloppal, ahol az Összeg soron 50.000 Ft-ot jelölünk meg főösszegnek.
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7.)  Javaslat  a  74/2017.  (IV  27.)  sz.  BÖNÖ  határozat  módosítására  a  kár
megtérítésére kifizetett összeg pontosítása okán (brácsás hangszerének tokja
megégett)

Elnök:  a Budaörsi Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Irodája kérésére terjesztettem a
Testület  elé  a határozatot  és kérem, hogy támogassuk a javaslatot.  A Képviselő-
testület a határozat módosításra vonatkozó javaslat tárgyában az alábbi határozatot
hozta: 
 
102/2017. (VIII.02.) sz. BÖNÖ határozat.
A Budaörsi  Örmény Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete egyhangúlag,
kettő  igen  szavazattal  úgy  dönt,  hogy  módosítja  a  74//2017.  (IV.27.)  sz.  BÖNÖ
határozatát, a következők szerint: 
- a 2017. április 25-ei rendezvényünk alatt, a fellépő brácsás muzsikus hangszerének
tokjában keletkezett kár – az előadás alatt ráborulva az öltözőbeli egyik villanyégőre
megégett, miközben ment az előadás – megtérítését 15.000 Ft összegben vállalja a
2017. évi állami működési támogatás terhére.

8.)  Javaslat  a  79/2017. (V.26.)  sz.  BÖNÖ határozat  módosítására a presenter
beszerzésére kifizetett összeg pontosítása okán

Elnök:  a Budaörsi Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Irodája kérésére terjesztettem a
Testület  elé  a határozatot  és kérem, hogy támogassuk a javaslatot.  A Képviselő-
testület a határozat módosításra vonatkozó javaslat tárgyában az alábbi határozatot
hozta: 

103/2017. (VIII.02.) sz. BÖNÖ határozat.
A Budaörsi  Örmény Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete egyhangúlag,
kettő  igen  szavazattal  úgy  dönt,  hogy  módosítja  a  79//2017.  (V.26.)  sz.  BÖNÖ
határozatát, a következők szerint: 
- Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy
beszerez egy presentert és erre a célra 6.990 Ft összeget biztosít a 2017. évi állami
működési támogatás terhére.

Elnök: A napirendi pontot megtárgyaltuk, most 1545 óra, az ülést bezárom.

Bokor Sándorné            Fancsali G. János
jegyzőkönyv hitelesítő                    elnök
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	Elnök: Megállapítom, hogy az ülés határozatképes. Felkérem a Testület jelenlévő tagját, Bokor Sándorné elnökhelyettest, hogy vállalja a jegyzőkönyv hitelesítését, mert a megválasztott jegyzőkönyv-hitelesítő nincs jelen, hivatalos elfoglaltsága okán és egyben javaslom, hogy Bokor Sándorné elnökhelyettest válasszuk meg. Bokor Sándorné elnökhelyettes jelezte, hogy vállalja a jegyzőkönyv hitelesítését.

